SK-C316-19 ACCOCLIP 19MM (12PZAS) 5 SET $330 0% $1.650

802 13750 2025-07-23 NOTA DE PEDIDO 13750

TIMBRE ELECTRÓNICO SII
RESOLUCIÓN Nº80 DEL 2014-08-22
VERIFÍQUE DOCUMENTO EN WWW.SII.CL

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$167.300
$0
$31.787
$0

$199.087

SON: CIENTO NOVENTA Y NUEVE MIL OCHENTA Y SIETE PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

SK-NZ306 ALMOHADILLA P/ TIMBRE NEGRA 100x70MM 6 PZA $550 0% $3.300

SK-EP009 CARTON PIEDRA 30x27.5CM SKOLE 400 PZA $120 0% $48.000

SK-EP007 CARTON PIEDRA 55x77CM SKOLE 100 PZA $490 0% $49.000

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$167.300
$0
$31.787
$0

$199.087

SON: CIENTO NOVENTA Y NUEVE MIL OCHENTA Y SIETE PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL